ПРОЕКТ

	ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ________________РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	О назначении единовременной компенсационной

выплаты женщинам, родившим в возрасте от 20 до 24 лет

включительно первого ребенка в период с 1 января 2018 года

по 31 декабря 2019 года, женщинам, родившим в возрасте

от 19 до 24 лет включительно первого ребенка в период

с 1 января 2020 года

	В соответствии с главой 5 Закона Санкт-Петербурга от 09.11.2011 № 728-132 "Социальный кодекс Санкт-Петербурга" (далее - Социальный кодекс) и постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 22.05.2013 № 343 "О реализации главы 5 "Социальная поддержка семей, имеющих детей" Закона Санкт-Петербурга "Социальный кодекс Санкт-Петербурга":

	     1. Назначить

	(Ф.И.О.)

	единовременную компенсационную выплату женщинам, родившим в возрасте от 20 до 24 лет включительно первого ребенка в период с 1 января 2018 года по 31 декабря 2019 года, женщинам, родившим в возрасте от 19 до 24 лет включительно первого ребенка в период с 1 января 2020 года в размере ________ руб. _______ коп.

	(

	) _____ по _____

	(прописью)

	Отделу социальной защиты населения сформировать личное дело получателя единовременной компенсационной выплаты женщинам, родившим в возрасте от 20 до 24 лет включительно первого ребенка в период с 1 января 2018 года по 31 декабря 2019 года, женщинам, родившим в возрасте от 19 до 24 лет включительно первого ребенка в период с 1 января 2020 года и направить в Санкт-Петербургское государственное казенное учреждение "Городской информационно-расчетный центр" в пятидневный срок.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации _______________ района Санкт-Петербурга.

	Глава администрации

	(Ф.И.О.)

Примечание.

В аббревиатуре Ф.И.О. отчество указывается при его наличии.